｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 書函

受文者：基隆市七堵區華興國民小學

發文字號：基府人給貳字第1130123943號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1825719_11332P002325_1130123943_113D2040802-01.pdf、1825719_113
32P002325_1130123943_113D2040803-01.pdf、1825719_11332P002325_11301239
43_113D2040804-01.jpg、1825719_11332P002325_1130123943_113D2040805-01.j
pg)

有關國立中興大學訂於113年6月22日辦理「中興有你，期
待相遇」單身聯誼活動，請查照並鼓勵符合資格之未婚單

身同仁踴躍報名參加。

依據國立中興大學113年5月31日興人字第1130600739號函
辦理，並檢附原函（含附件）影本1份。

正本：本府所屬機關、學校

副本：本府人事處(含附件)

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：郭宜姍
電話：0224201122 分機1310
電子信箱：lily798866@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年6月12日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2024/06/12
13:32:35

第1頁，共1頁

人事室 113/06/12

1130102815